СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	28 июня 2018 г.
	     №
	80/91

	                                                                                                         Экз. № _____

р.п. Тереньга

О назначении публичных слушаний по проекту решения об утверждении проектов планировки территорий (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающих размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Красноборск – с. Зеленец, хутор Риновский – с. Риновка – с. Суровка Тереньгульского района Ульяновской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения об утверждении проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающих размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Красноборск – с. Зеленец, хутор Риновский – с. Риновка – с. Суровка Тереньгульского района Ульяновской области» на 19 июля 2018 года:
- в 10.00 по адресу Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Подкуровка, ул. Центральная, д. 71 здание администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение»;
- в 11.00 по адресу Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Ясашная Ташла, ул. Ленина, д. 86 А, здание   администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»;
- в 14.00 по адресу Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Красноборск, ул. Совхозная, д. 13 А, здание администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение».
2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту решения об утверждении проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающих размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Красноборск –  с. Зеленец, хутор Риновский – с. Риновка – с. Суровка Тереньгульского района Ульяновской области» - Матюшкина Ивана Сергеевича – начальника отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию).
3. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту решения об утверждении проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания), предусматривающих размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Красноборск – с. Зеленец, хутор Риновский – с. Риновка – с. Суровка Тереньгульского района Ульяновской области» Суханову Анастасию Юрьевну - начальника отдела организационного обеспечения Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после   опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                  В.А. Шуенков